臺北縣教師會  函

會  址：220 臺北縣板橋市漢生東路 215 號

承辦人：陳建忠（分機 16）
聯絡人：曹椀茹（分機 20）

電 話：（02）29591170～3

傳 真：（02）29629858

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 98 年 2 月 12 日
發文字號：98 北教師會字第 9802020 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關臺北縣教師會第七屆 SUPER 教師獎實施計畫，學校教師

會推薦  貴校優良教師報名之事宜，詳如說明段，請  查照。

說明：

一、 本會第七屆SUPER教師獎實施計畫暨報名表於97年 12月 31日 97北教師

會第 9712341 號函諒達。請  貴校教師會發掘深耕基層優良教師，踴躍推

薦優秀教師參與 SUPER 教師獎遴選，並於 98 年 3月 16 日前完成報名。

二、 SUPER 教師獎實施計畫第 4條第 1項：「由校教師會（含促進會）推薦報

名，每一會員學校教師會最多推薦一名教師。」基於各學習階段之差異，

並鼓勵基層優秀教師，學校教師會得針對  貴校不同學習階段別（幼稚

園、國小、國中 、高中）最多各推薦一名教師參與遴選。

正本：本會會員學校教師會（含促進會）
副本：本會理監事、本會分區辦事處會長、本會